مَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا
وَيَرْزُقْهُ مِنْ حَيْثُ لَا يَحْتَسِبُ
وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا
وَيَرْزُقْهُ مِنْ حَيْثُ لَا يَحْتَسِبُ
(البقرہ: ۲۱۷)

تہذیب و تمدن

سماہی

شمارہ ۴

جلد ۲۹

ذوالقعدہ ۱۴۳۱ھ - محرم الحرام ۱۴۳۲ھ - اکتوبر - دسمبر ۲۰۱۰ء

بیادگار:
ڈاکٹر محمد رفیع الدین مرحوم - ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

مدیر مسئول: ڈاکٹر البصیر احمد

ادارہ نھرسر:
حافظ محمد زبیر - حافظ نذیر احمد ہاشمی
پروفیسر محمد یونس جمجمہ

مدیر: حافظ عاطف وحید
نائب مدیر:
حافظ خالد محمود خضر

کے رابطہ کے لیے
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور